



SF-Caravan Kokemäen Seutu ry
Jäsentiedote 3/2013
22.07.2013

KOKOUSKUTSU

SF-Caravan Kokemäen Seutu ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 30.11.2013 klo 13:00 alkaen Pitkäjärven Vapaa-ajankeskuksen kokoustiloissa, osoitteessa Urheilutie 15, 32810 PEIPOHJA

Käsitellään yhdistyksen sääntöjen määräämät asiat.

Kahvitarjoilu klo 12:45 alkaen.

Hallitus

ROSVOPAISTIT PITKÄJÄRVELLÄ
04. – 06.10.

Ruokailulipukkeet varattavissa ennakkoon Pitkäjärven toimistolla.

Ruokailijoiden määrä on rajoitettu tilan takia.

Normaali vrk-maksu + erilliset ruokalipukkeet,
aikuiset 14 euroa, lapset 4-12v 7 euroa ja alle 4v maksavan aikuisen
seurassa ilmaiseksi.

Arvontaa ja ohjelmaa joka lähtöön, perinteisiä karavaanarikujeita unohtamatta. Treffeillä käytössä kaikilla vain valosähkö, lämmitys kaasulla.

TAPAHTUMAKALENTERI

02. – 04.08. LEIDIT RATISSA PITKÄJÄRVELLÄ.
- 30.08 – 01.09. LYHTYJEN YÖ, PITKÄJÄRVI.
YHDISTYKSEN 25-VUOTISSYNTTÄRIT.
06. – 08.09. CARAMBA! – MIKÄ FICC?!? PORIN RAVIRATA.
20. – 22.09. CARAVAN MESSUT, LAHDEN MESSUKESKUS.
04. – 06.10. PITKÄJÄRVEN MAANKUULUT ROSVOPAISTIT.
11. – 13.10. PITKÄJÄRVEN SIIVOUSTALKOOT.
KESÄN MATKOJEN MUISTELOT.
TALKOOTANSSIT KARAOKEN TAHTIIN.
- 30.11. SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS
PITKÄJÄRVEN VAPAA-AJANKESKUKSESSA.
- 30.11. YHDISTYKSEN OHJELMALLISET PIKKUJOULUT
PITKÄJÄRVEN VAPAA-AJANKESKUKSESSA.
JOULUINEN BUFFET-RUOKAILU
OMAKUSTANNUSHINTAAN.
PIKKUPAKETTI PUKINKONTTIIN.
SITOVAT ILMOITTAUTUMISET 15.11.
MENNESSÄ SIRJOLLE, GSM 0500 59 00 66.

PITKÄJÄRVEN SFC-ALUE PALVELEE YMPÄRI VUODEN, MUTTA
TALVIKAUDELLA ISÄNTÄPÄIVYSTYS VIIKONLOPPUISIN
PERJANTAIN ILLASTA SUNNUNTAIN ILTAPÄIVÄÄN.
SAUNAT PÄÄSÄÄNTÖISESTI PE JA LA.

PITKÄJÄRVEN ISÄNTÄPUHELIN 02-5467 400

SFC.KOKEMAKI@PP.INET.FI
WWW.SFCCKOKEMAKI.FI

PIDÄTÄMME OIKEUDEN MUUTOKSIIN

TREFFEJÄ, TAPAHTUMIA, TAUSTOJA JA TULEVAA

YHDISTYKSEN VUODEN KOLMAS TIEDOTE TULEE POIKKEUKSELLISESTI KESKEN KESÄMATKAILUKAUDEN. MUKAVIA JA OSIN UUSIAKIN TREFFEJÄ, TAPAHTUMIA ON LUVASSA NIIN OMALLA ALUEELLAMME PITKÄJÄRVELLÄ KUIN MUUALLAKIN.

ELOKUU KÄYNNISTYY NAISTEN AJOTAITOTAPAHTUMALLA, KUN LEIDIT OVAT RATISSA PITKÄJÄRVELLÄ. VAIN NAISILLE TARKOITETTU MATKAILUVAUNUYHDISTELMÄN AJOHARJOITTELU SUORITETAAN LIITON LEGENDAARISEN KOULUTTAJAN, LAURI NIEMISEN JOHDOLLA OPISTON AVARALLA KENTÄLLÄ, JONNE MIEHILTÄ ON KOULUTTAJIA LUKUUN OTTAMATTA PÄÄSY KIELLETTY. VAUNU ON KOOLTAAN KESKIKOKOINEN JA ITSE AJO TEHDÄÄN SITTEN OMALLA VETOAUTOLLA OHJATUSTI.

AJOVUORON VOI VARATA ETUKÄTEEN TOIMISTOLTA, LEIDEILLE ON MYÖS TARJOLLA AJANVARAUKSELLA WHIST-JALKAHOITOJA PERJANTAINA, HEMMOTTELUHOITOJA LAUANTAINA SEKÄ PERJANTAI-ILLAN MYYNTITORI, JOSSA TARJOLLA ON KOSMETIIKKA, KÄSITÖITÄ, KORUJA, KOTIGASTRONOMI JA MONTAA MUUTA.

KESÄKAUSI PÄÄTTY YPERINTEISEEN TAPPAAN ELOKUUN VIIMEISENÄ VIIKONLOPPUNA LYHTYJEN YÖSSÄ. PARAS LAUANTAI-ILLAN VALAISTUS PALKITTAAN, MUTTA SITÄ ENNEN JUHLISTETAAN NELJÄNNESVUOSISADAN TAIVALTA YHTEISELLÄ GRILLAUKSELLA JA JUHLAJUOMALLA. ILLAN PÄÄTTEEKSI BOOLITANSIT TAKKATUVALLA. VIRALLISET PUHEET JA TUMMA PUKU SÄÄSTETÄÄN SITTEN KOLMEKYMPPIKÄLLE...☺

SYYSKUUN ENSIMMÄISENÄ VIIKONLOPPUNA TEMPAISTAAN PORIN RAVIRADALLA KUN CARAMBA! – MIKÄ FICC?! VALTAA ALUEEN. YHDESSÄ KESÄN 2014 SUURTAPAHTUMAN, KANSAINVÄLISEN F.I.C.C. RALLYN JÄRJESTÄJIEN KANSSA RAKENNETAAN TREFFIT RAVIRADAN ALUEELLE. OHJELMASSA ON PALJON MUUTAKIN KUIN LAUANTAI FICC-INFO, JOSSA MUUTEN VOIT ILMOITTAUTUA MEIDÄN FICC:N TALKOOLAISEKSI.

PERJANTAINA KATSELLAAN YHDESSÄ LEFFA POHJOISMAIDEN SUURIMMALLA SCREENILTÄ, MUKAVASTI RADAN RAVINTOLASTA SAMALLA NAUTTIEN. LAUANTAI ALOITETAAN TAPAHTUMAN VIRALLISEMMALLA AVAUKSELLA, TERVEHDYKSEN TUO LIITON PUHEENJOHTAJA JUHA HÄMÄLÄINEN JA MOOTTORIN JYRINÄLLÄ JATKETAAN, KUN HAASTEKISASSA OTETAAN MITTAA YHDISTELMÄLLÄ PERUUTTAMISEN ENNÄTYKSESTÄ. CARAMBA CUPIN PÄÄTÖSOSAKILPAILU AJETAAN KIRJURINLUODOSSA ILTAPÄIVÄLLÄ JA PÄÄSTÄÄNPÄ ILTAPÄIVÄN PÄÄTTEEKSI VIELÄ TUTUSTUMAAN PORIN KYLPYLÄTASOISEEN UIMAHALLIINKIN, JOSSA PÄIVÄN PÖLYT HUUHDELLAAN.

ILLAN PÄÄTTEEKSI NAUTITAAN HYVÄSTÄ SEURASTA, KUN CARAMBA CUPIN PALKINNOT JAETAAN, TRUBADUURI JOKKE VIIHDYTTÄÄ JA LAULATTAAN 70-LUVUN TUNNELMISSA JA VOIDAANPA LAITTA VIELÄ JALALLA KOREAKSI PUBISSA KARAOKEN TAHTIIN.

RAVIRADALLA ON MUUTEN OIVALLINEN RUOKARAVINTOLA, JOSTA VOI ENNAKKOON VARATA TREFFIEN MUONITUKSEN EDULLISEEN HINTAAN. NÄIN KOKIN VOI VAPAUTTAA ARKIASKAREISTAAN JA NAUTTIA HYVÄSTÄ OHJELMASTA JA SEURASTA! ENNAKKOVARAUSLINKKI TULEE YHDISTYKSEN KOTISIVUILLE ELOKUUN PUOLEN VÄLIN JÄLKEEN.

SUNNUNTAIN KOTIINLÄHTÖÄ SIIVITTÄVÄT TURPAKÄRÄJÄT, JOSSA MYÖS TREFFIEN ARPAJAISET PIDETÄÄN.

TREFFIMAKSU ON 40 EUROA YKSIKÖLTÄ, SISÄLTÄEN VALOSÄHKÖN, OHJELMAN SEKÄ UIMAHALLIMAKSUN YNNÄ KULJETUKSET KIRJURINLUODOLLE CUPiin JA UIMAHALLIIN. PAIKALLE VOI TULLA POIKKEAMAAN MYÖS MUUTEN.

LOKAKUISET ROSVOPAISTIT OVAT LEGENDA. PITKÄJÄRVEN MAUUNIIN UPPOAA POSSUA SEKÄ LAMMASTA JA PERINTEISEEN TAPAAN VALMISTETUN HERKUN KERA TARJOTAAN JUUREKSIA JA PERUNAA. RUOKALIPUT VARATAAN ETUKÄTEEN PITKÄJÄRVEN TOIMISTOLTA, LIPPUJA ON TILOISTA JOHTUEN RAJOITETUSTI.

ROSVOPAISTIEN JÄLKEISENÄ VIIKONLOPPUNA PITKÄJÄRVELLÄ VIETETÄÄN TALKOITA, VENEET NOSTETAAN JA KESÄVESI KATKAISTAAN. TALKOORUOKAA ON TARJOLLA JA ILLALLA KOKOONNUTTAAN VIELÄ TAKKATUVALLE MUISTELEMAAN KESÄÄ JA SEN RETKIÄ, KATSELLAAN KENTIES KUVIA POHJOISMAISILTA PÄIVILTÄ TURUSTA JA PUOLAN RALLYSTA, TALKOOKARAOKETANSSEJA UNOHTAMATTA.

SYYSKOKOUKSESSA MARRASKUUN LOPUSSA VALITAAN YHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJA SEURAAVAKSI KAKSIVUOTISKAUDEKSI JA HALLITUKSEEN NELJÄ JÄSENTÄ EROVUOROISTEN TILALLE.

SAMANA LAUANTAINA OVAT MYÖS YHDISTYKSEN PIKKUJOULOT, JOULUINEN BUFFE-RUOKAILU JA OHJELMALLINEN ILLANVIETTO.

PITKÄJÄRVEN TAPAHTUMISSA JA TREFFEISSÄ EI OLE ERILLISTÄ TREFFIMAKSUA VAAN NORMAALI VRK-MAKSU. MAHDOLLISET LISÄT, KUTEN ROSVOPAISTIEN RUOKAILU MAKSETAAN SITTEN ERIKSEEN. TALKOORUOAN TARJOAA TOKI YHDISTYS.

OMALLA ALUEELLA ON SAATU WC-TILAT REMONTOITUA, VAUNUSAUNA ON TRIMMATTU JA SAAVUTTANUT SUUREN SUOSION. RUUHKAISIMPINA PÄIVINÄ ENSIMMÄISET ALOITTAVAT AAMUSAUNALLA JO KAHDEKSALTA JA VIIMEISET LÖYLYT OTETAAN HILJAISUUDEN ALKAESSA.

SUOSITTELEMME. NUOREMMALLE VÄELLE ON ELÄMYS TEHDÄ VESI VATIIN, VANHAAN TYYLIIN. TOKI VAUNUSAUNAKIN ON KYTKETTY KOKEMÄEN VETEEN JA VIEMÄRIIN, ETTEI IHAN KENTTÄOLOSUHTEISSA TARVITSE LÖYLYTELLÄ!

VAUNUSAUNA LÄMMITETÄÄN JA SIIVOTAAN ITSE, OMAKUSTANNUSHINTA 50 MINUUTIN YKSITYISVUOROLLE ON 12 EUROA.